
1. hrvatska kuglačka liga - žene
2013.-2014.

Igračica lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Marijana Liović Istra 9,00 5265 + 570,29 - 545,00 = 5290,29 587,81
 2. Ines Maričić Zagreb 9,00 5247 + 568,11 - 529,00 = 5286,11 587,35
 3. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5146 + 578,89 - 531,00 = 5193,89 577,10
 4. Ana Jambrović Podravka 9,00 5127 + 552,56 - 524,00 = 5155,56 572,84
 5. Brankica Pavlović Istra 9,00 5075 + 564,33 - 502,00 = 5137,33 570,81
 6. Klara Sedlar Zagreb-Zaboky 8,00 4528 + 573,01 - 0,00 = 5101,01 566,78
 7. Marija Zver Mlaka 8,50 4734 + 568,00 - 238,00 = 5064,00 562,67
 8. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 4969 + 569,56 - 487,00 = 5051,56 561,28
 9. Snježana Kramar ŽKK Zaprešić 9,00 4993 + 566,89 - 511,00 = 5048,89 560,99

10. Nika Grubišić Mlaka 9,00 4925 + 559,56 - 476,00 = 5008,56 556,51
11. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 8,00 4432 + 574,92 - 0,00 = 5006,92 556,32
12. Tatjana Oštrina Mlaka 9,00 4965 + 563,22 - 525,00 = 5003,22 555,91
13. Ana Bacan Zagreb 9,00 4949 + 537,21 - 513,00 = 4973,21 552,58
14. Tihana Čavlović Zagreb-Zaboky 8,47 4615 + 586,22 - 242,99 = 4958,23 550,91
15. Maja Nanić ŽKK Zaprešić 9,00 4873 + 589,22 - 515,00 = 4947,22 549,69
16. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 8,00 4288 + 591,00 - 0,00 = 4879,00 542,11
17. Jasmina Dubić Split 8,00 4333 + 537,82 - 0,00 = 4870,82 541,20
18. Josipa Dolibašić ŽKK Zaprešić 8,50 4550 + 566,56 - 250,50 = 4866,06 540,67
19. Dalija Perković Đakovo 8,50 4533 + 551,78 - 221,00 = 4863,78 540,42
20. Dražena Smuđ Siscia 9,00 4816 + 532,33 - 493,00 = 4855,33 539,48
21. Mirjana Pavić Istra 8,41 4523 + 529,14 - 202,36 = 4849,79 538,87
22. Matea Maković Zagreb 8,00 4313 + 534,67 - 0,00 = 4847,67 538,63
23. Vesna Đapić Obrtnik 9,00 4826 + 533,00 - 515,00 = 4844,00 538,22
24. Helena Bolić Podravka 8,25 4439 + 526,67 - 123,33 = 4842,33 538,04
25. Matea Gašparović Split 8,50 4553 + 530,33 - 250,50 = 4832,83 536,98
26. Valerija Smuđ Siscia 9,00 4793 + 513,00 - 497,00 = 4809,00 534,33
27. Ivona Crneković Siscia 8,32 4397 + 527,23 - 135,00 = 4789,23 532,14
28. Ana Sertić Obrtnik 9,00 4727 + 520,78 - 483,00 = 4764,78 529,42
29. Marijana Majsterić Đakovo 9,00 4657 + 542,00 - 475,00 = 4724,00 524,89
30. Nada Ugrešić Obrtnik 8,00 4182 + 525,78 - 0,00 = 4707,78 523,09
31. Marija Gašparović Obrtnik 8,00 4159 + 512,67 - 0,00 = 4671,67 519,07
32. Vlatka Berc Đakovo 8,00 4135 + 516,28 - 0,00 = 4651,28 516,81



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku

Igračica Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi
NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Ines Hasić Zagreb-Zaboky 4,75 2782 585,68 3,50 2067 590,57 8,25 4849 587,76
  2. Marijana Liović Istra 9,00 5265 585,00 7,00 3992 570,29 16,00 9257 578,56
  3. Ines Maričić Zagreb 9,00 5247 583,00 9,00 5113 568,11 18,0010360 575,56
  4. Nataša Ravnić-Gašparini Istra 9,00 5146 571,78 9,00 5210 578,89 18,0010356 575,33
  5. Ana Jambrović Podravka 9,00 5127 569,67 9,00 4973 552,56 18,0010100 561,11
  6. Klara Sedlar Zagreb-Zaboky 8,00 4528 566,00 6,96 3987 573,01 14,96 8515 569,26
  7. Brankica Pavlović Istra 9,00 5075 563,89 9,00 5079 564,33 18,0010154 564,11
  8. Lorena Gavranović Zagreb 6,00 3370 561,67 6,50 3367 518,00 12,50 6737 538,96
  9. Marija Zver Mlaka 8,50 4734 556,94 9,00 5112 568,00 17,50 9846 562,63

 10. Snježana Kramar ŽKK Zaprešić 9,00 4993 554,78 9,00 5102 566,89 18,0010095 560,83
 11. Katarina Zajec Zagreb-Zaboky 8,00 4432 554,00 6,50 3737 574,92 14,50 8169 563,38
 12. Ljiljana Peroš Mlaka 9,00 4969 552,11 9,00 5126 569,56 18,0010095 560,83
 13. Tatjana Oštrina Mlaka 9,00 4965 551,67 9,00 5069 563,22 18,0010034 557,44
 14. Ana Bacan Zagreb 9,00 4949 549,89 8,25 4432 537,21 17,25 9381 543,83
 15. Nika Grubišić Mlaka 9,00 4925 547,22 9,00 5036 559,56 18,00 9961 553,39
 16. Leonarda Majer Zagreb 5,50 3002 545,82 4,50 2417 537,11 10,00 5419 541,90
 17. Saša Pavlović ŽKK Zaprešić 7,46 4071 545,42 8,50 4793 563,88 15,96 8864 555,25
 18. Tihana Čavlović Zagreb-Zaboky 8,47 4615 544,86 9,00 5276 586,22 17,47 9891 566,17
 19. Milana Pavlic Mlaka 7,00 3814 544,86 8,50 4654 547,53 15,50 8468 546,32
 20. Ana Augustinović Zagreb-Zaboky 6,25 3398 543,68 8,00 4721 590,13 14,25 8119 569,75
 21. Višnja Dragičević Split 6,00 3252 542,00 8,50 4610 542,35 14,50 7862 542,21
 22. Jasmina Dubić Split 8,00 4333 541,63 5,50 2958 537,82 13,50 7291 540,07
 23. Maja Nanić ŽKK Zaprešić 9,00 4873 541,44 9,00 5303 589,22 18,0010176 565,33
 24. Ivanka Kragić Split 7,50 4051 540,13 9,00 4948 549,78 16,50 8999 545,39
 25. Matea Maković Zagreb 8,00 4313 539,13 8,25 4411 534,67 16,25 8724 536,86
 26. Mišela Mihoci Podravka 7,25 3901 538,07 7,75 3987 514,45 15,00 7888 525,87
 27. Helena Bolić Podravka 8,25 4439 538,06 6,00 3160 526,67 14,25 7599 533,26
 28. Ljiljana Picer Podravka 7,89 4242 537,73 8,50 4445 522,94 16,39 8687 530,06
 29. Elda Sinovčić Zagreb 6,00 3226 537,67 6,50 3386 520,92 12,50 6612 528,96
 30. Mirjana Pavić Istra 8,41 4523 537,51 7,00 3704 529,14 15,41 8227 533,71
 31. Kristina Lončarević ŽKK Zaprešić 5,75 3086 536,70 2,50 1317 526,80 8,25 4403 533,70
 32. Vesna Đapić Obrtnik 9,00 4826 536,22 9,00 4797 533,00 18,00 9623 534,61
 33. Valentina Pavlaković Zagreb-Zaboky 8,00 4288 536,00 5,00 2955 591,00 13,00 7243 557,15
 34. Matea Gašparović Split 8,50 4553 535,65 6,00 3182 530,33 14,50 7735 533,45
 35. Josipa Dolibašić ŽKK Zaprešić 8,50 4550 535,29 9,00 5099 566,56 17,50 9649 551,37
 36. Dražena Smuđ Siscia 9,00 4816 535,11 9,00 4791 532,33 18,00 9607 533,72
 37. Monika Matiša Podravka 5,75 3075 534,78 8,75 4624 528,46 14,50 7699 530,97
 38. Ana Vidan Split 7,00 3743 534,71 6,00 3297 549,50 13,00 7040 541,54
 39. Dalija Perković Đakovo 8,50 4533 533,29 9,00 4966 551,78 17,50 9499 542,80
 40. Monika Boljkovac Đakovo 4,64 2475 533,02 5,00 2668 533,60 9,64 5143 533,32
 41. Valerija Smuđ Siscia 9,00 4793 532,56 9,00 4617 513,00 18,00 9410 522,78
 42. Jelena Dinić Podravka 5,00 2656 531,20 3,00 1643 547,67 8,00 4299 537,38
 43. Helena Mezak Đakovo 6,00 3187 531,17 8,00 4336 542,00 14,00 7523 537,36
 44. Tea Miljković Zagreb 6,75 3582 530,67 4,75 2418 509,05 11,50 6000 521,74
 45. Katja Oplanić Istra 6,00 3181 530,17 8,00 4212 526,50 14,00 7393 528,07
 46. Marina Bašić Palković Mlaka 7,50 3966 528,80 5,50 2955 537,27 13,00 6921 532,38
 47. Ivona Crneković Siscia 8,32 4397 528,19 7,75 4086 527,23 16,07 8483 527,72
 48. Ana Dukić Podravka 6,86 3611 526,28 7,75 4079 526,32 14,61 7690 526,30
 49. Mirjana Šebalj Meglajac Obrtnik 7,00 3681 525,86 9,00 4631 514,56 16,00 8312 519,50
 50. Ana Sertić Obrtnik 9,00 4727 525,22 9,00 4687 520,78 18,00 9414 523,00
 51. Nada Ugrešić Obrtnik 8,00 4182 522,75 9,00 4732 525,78 17,00 8914 524,35
 52. Kristina Peršun Đakovo 4,50 2352 522,67 3,78 1896 501,32 8,28 4248 512,92



 53. Božena Matić Siscia 4,75 2472 520,42 4,00 2012 503,00 8,75 4484 512,46
 54. Marija Gašparović Obrtnik 8,00 4159 519,88 9,00 4614 512,67 17,00 8773 516,06
 55. Nada Kulaš Đakovo 6,00 3118 519,67 5,97 3115 521,95 11,97 6233 520,81
 56. Marija Liović Istra 5,00 2597 519,40 4,00 2176 544,00 9,00 4773 530,33
 57. Danica Torović Split 5,00 2588 517,60 5,00 2682 536,40 10,00 5270 527,00
 58. Marijana Majsterić Đakovo 9,00 4657 517,44 9,00 4878 542,00 18,00 9535 529,72
 59. Vlatka Berc Đakovo 8,00 4135 516,88 7,25 3743 516,28 15,25 7878 516,59
 60. Vlatka Lovrenić Siscia 5,00 2579 515,80 6,00 3052 508,67 11,00 5631 511,91
 61. Lucija Marta Jelavić Zagreb-Zaboky 4,75 2443 514,32 6,75 3780 560,00 11,50 6223 541,13
 62. Tanja Tokić Đakovo 5,36 2752 513,75 5,25 2857 544,19 10,61 5609 528,82
 63. Vedrana Sivro Split 5,00 2564 512,80 8,00 4280 535,00 13,00 6844 526,46
 64. Ankica Glajh Siscia 5,75 2936 510,61 7,31 3770 515,45 13,06 6706 513,32
 65. Sanja Antolić ŽKK Zaprešić 6,00 3041 506,83 7,00 3780 540,00 13,00 6821 524,69
 66. Ljubica Dokuzović Obrtnik 4,50 2226 494,67 2,59 1244 481,18 7,09 3470 489,74
 67. Iman Gouda Zagreb-Zaboky 0,07 64 880,73 0,00 0 0,00 0,07 64 880,73
 68. Sanja Kovač ŽKK Zaprešić 1,25 694 555,20 1,50 795 530,00 2,75 1489 541,45
 69. Mirna Bosak Zagreb-Zaboky 3,00 1662 554,00 1,00 556 556,00 4,00 2218 554,50
 70. Mateja Kulej Zagreb 1,00 550 550,00 2,00 1035 517,50 3,00 1585 528,33
 71. Jelena Tomašić Mlaka 3,00 1623 541,00 4,00 2156 539,00 7,00 3779 539,86
 72. Ivana Pavić Mlaka 1,00 538 538,00 0,00 0 0,00 1,00 538 538,00
 73. Biserka Perman Istra 4,09 2186 535,08 5,00 2687 537,40 9,09 4873 536,36
 74. Mirjana Stipandić ŽKK Zaprešić 3,00 1603 534,33 2,75 1438 522,91 5,75 3041 528,87
 75. Vjera Mušković Istra 3,50 1870 534,29 4,00 2042 510,50 7,50 3912 521,60
 76. Marija Pierobon Obrtnik 2,00 1066 533,00 1,75 878 501,71 3,75 1944 518,40
 77. Ana Marija Pintarić Podravka 1,79 951 532,47 0,25 131 524,00 2,04 1082 531,43
 78. Ivana Stojčević Siscia 2,00 1061 530,50 5,00 2659 531,80 7,00 3720 531,43
 79. Marija Barić Zagreb-Zaboky 2,00 1057 528,50 2,50 1414 565,60 4,50 2471 549,11
 80. Nives Poljak Split 3,00 1562 520,67 3,00 1547 515,67 6,00 3109 518,17
 81. Kjara Mazulović Zagreb-Zaboky 0,25 130 520,00 0,00 0 0,00 0,25 130 520,00
 82. Maja Stojanović Siscia 2,44 1263 517,62 2,06 888 430,23 4,50 2151 477,58
 83. Narda Štulić Zagreb 1,75 903 516,00 3,00 1555 518,33 4,75 2458 517,47
 84. Ivana Zdolec ŽKK Zaprešić 2,54 1307 515,38 1,25 689 551,20 3,79 1996 527,21
 85. Valerija Matleković Siscia 2,25 1140 506,67 1,87 1074 573,72 4,12 2214 537,12
 86. Monika Pupavac ŽKK Zaprešić 1,50 756 504,00 3,50 1887 539,14 5,00 2643 528,60
 87. Milica Josipović Split 3,00 1512 504,00 2,50 1307 522,80 5,50 2819 512,55
 88. Valentina Smuđ Siscia 3,68 1847 502,54 1,25 615 492,00 4,93 2462 499,86
 89. Nikolina Kuić Đakovo 0,59 296 501,69 0,00 0 0,00 0,59 296 501,69
 90. Kata Ćutić Obrtnik 4,00 2003 500,75 3,66 1853 505,64 7,66 3856 503,09
 91. Zvonimira Lemaić Zagreb 0,75 374 498,67 1,00 483 483,00 1,75 857 489,71
 92. Ivanka Šego Split 0,50 249 498,00 0,50 222 444,00 1,00 471 471,00
 93. Lejla Čirak Siscia 1,81 872 481,77 0,75 295 393,33 2,56 1167 455,86
 94. Mateja Vrbnjak Podravka 1,00 477 477,00 2,25 1169 519,56 3,25 1646 506,46
 95. Marta Klasnić Zagreb 0,25 118 472,00 0,25 133 532,00 0,50 251 502,00
 96. Larisa Dokuzović Obrtnik 2,50 1179 471,60 1,00 509 509,00 3,50 1688 482,29
 97. Verica Vučić Podravka 1,21 569 468,70 0,75 353 470,67 1,96 922 469,45
 98. Manda Kopecki Zagreb-Zaboky 0,25 114 456,00 3,25 1754 539,69 3,50 1868 533,71
 99. Alenka Šimunović Split 0,50 226 452,00 0,00 0 0,00 0,50 226 452,00

100. Lucija Kuna Đakovo 1,41 613 434,75 0,75 369 492,00 2,16 982 454,63
101. Tea Dragičević Zagreb-Zaboky 0,21 70 337,62 0,00 0 0,00 0,21 70 337,62
102. Mateja Skupnjak Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 1,00 585 585,00 1,00 585 585,00
103. Štefica Horvat-Margetić Istra 0,00 0 0,00 1,00 499 499,00 1,00 499 499,00
104. Lucija Sedlar Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 0,50 210 420,00 0,50 210 420,00
105. Josipa Mance Zagreb-Zaboky 0,00 0 0,00 0,04 13 309,52 0,04 13 309,52


